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FICHA TECNICA DE LA ASIGNATURA

Datos de la asignatura

Nombre completo

Codigo

Créditos

Caracter

Departamento / Area

Trabajo fin de grado

E000006352

6,0 ECTS

Trabajo fin de Grado

Departamento de Traduccion e Interpretaciéon y Comunicacion Multilingle

Facultad de Ciencias Humanas y Sociales

Datos del profesorado

Profesor
Nombre
Departamento / Area
Despacho
Correo electrénico
Teléfono
Profesor
Nombre
Departamento / Area
Despacho
Correo electréonico
Teléfono
Profesor
Nombre
Departamento / Area
Despacho
Correo electrénico
Teléfono
Profesor

Nombre

Departamento / Area

Despacho
Correo electronico

Teléfono

Profesor

Andrea Schapers

Departamento de Traduccion e Interpretacién y Comunicacién Multilinglie

Cantoblanco

aschapers@comillas.edu

4864

Andrew Samuel Walsh

Departamento de Traduccion e Interpretacion y Comunicacion Multilingle

Cantoblanco

aswalsh@comillas.edu

2693

Birgit Strotmann

Departamento de Traduccidn e Interpretacion y Comunicacién Multilingte

Cantoblanco

birgit.strotmann@comillas.edu

2609

Elena Aguirre Fernandez Bravo

Departamento de Traduccidn e Interpretacién y Comunicacién Multilinglie

Cantoblanco

eaguirre@comillas.edu

2519
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Nombre
Departamento / Area
Correo electrénico
Profesor
Nombre
Departamento / Area
Despacho
Correo electrénico
Teléfono
Profesor
Nombre
Departamento / Area
Despacho
Correo electrénico
Teléfono
Profesor
Nombre
Departamento / Area
Despacho
Correo electrénico
Teléfono
Profesor

Nombre

Departamento / Area

Despacho
Correo electronico

Teléfono

Ingrid Gil Sanroman

Departamento de Traduccién e Interpretacién y Comunicacién Multilingle

ingrid.gil@comillas.edu

José Luis Aja Sanchez

Departamento de Traduccidn e Interpretacién y Comunicacién Multilinglie

Cantoblanco

jlsanchez@comillas.edu

2615

Maria Dolores Rodriguez Melchor

Departamento de Traduccion e Interpretaciéon y Comunicacién Multilinglie

Cantoblanco [D-606]

drm@comillas.edu

4275

Maria Luisa Romana Garcia

Departamento de Traduccién e Interpretacién y Comunicacién Multilingle

Cantoblanco [D-408]

mlromana@comillas.edu

4247

Maria Pilar Ucar Ventura

Departamento de Traduccion e Interpretacion y Comunicacién Multilingle

Cantoblanco

pucar@comillas.edu

4255

DATOS ESPECIFICOS DE LA ASIGNATURA

Contextualizacion de la asignatura

Competencias - Objetivos

BLOQUES TEMATICOS Y CONTENIDOS

METODOLOGIA DOCENTE
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EVALUACION Y CRITERIOS DE CALIFICACION

BIBLIOGRAFIA Y RECURSOS
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